

Profesör Dr. Güngör ERTEM

Prof.Dr.Güngör Ertem 9 Kasım 1930 tarihinde Şebinkarahisar'da doğdu ve ilkokul tahsilini orada yaptı. 1948 yılında İstanbul Haydarpaşa Lisesini bitirdikten sonra İstanbul Tıp Fakültesi'ne girdi ve 1954 yılında mezun oldu. 1954-1958 yıllarında İstanbul Tıp Fakültesi'nde İç Hastalıkları ihtisası yaptı. 1962-1964 yıllarında Amerika Birleşik Devletleri'nde "Resident" ve "Research Fellow" olarak çalıştı. 1964 yılında Doçent, 1971 yılında Profesör oldu. 1972-1974 arasında yine Amerika Birleşik Devletleri'nde çalıştı. 1983 yılında Kardiyoloji uzmanı oldu.

Amerika Birleşik Devletleri'nde geçirdiği süre dışında akademik yaşamı, baş asistan, doçent ve profesör olarak tümüyle İstanbul Tıp Fakültesi'nde ve yine hemen tümüyle kardiyoloji alanında geçti. 1990 yılında yasa ile Kardiyoloji Anabilim Dalı olana yine kardiyoloji alanında, o zamanki adları ile, İç Hastalıkları içindeki "Kardiyoloji Seksiyonu" ve sonra "Kardiyoloji Bilim Dalı"nda görev yaptı.

Profesör Güngör Ertem hocamız bir öğretim üyesinde olması gereken araştırmacı, eğitici, öğretici niteliklerin nasıl sağlam temeller üzerine yerleştiğinin ne güzel örneklerinden biriydi. Ancak bütün bunlara ek olarak kıymetli hocamızın çok önemli bir özelliği de "yöneticiliği" idi. 1973-1974 yıllarında Dekan Yardımcısı, 1974-1980 arasında Dekan, 1982 yılında emekli olduğu 1997 yılına kadar Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı, 1982-1990 yıllarında Kardiyoloji Bilim Dalı Başkanı ve 1990 yılında yasalarda Kardiyoloji Anabilim Dalının kurulması ile de 1990-1997 yıllarında Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı görevi yaptı.

Prof. Ertem bir yandan öğrenci, asistan ve genç öğretim elemanlarına örnek bir hoca olarak eğitim verip yol gösterirken, bir yandan da Tıp Eğitiminin gelişmesi için ilgili kurumlarda ak-

tif görev almıştır. Dilimizin en doğru şekilde kullanılması konusundaki titizliği ve kendi öncülüğü ile Türk Kardiyoloji Derneği'nin bastıracağı terimler sözlüğü başarılı hizmetlerinden sadece bir tanesiydi. Yerli, yabancı 10 bilimsel dernek üyeliği ve 80 kadarı yabancı dilde olmak üzere 500'ün üzerinde bilimsel yayını mevcuttur.

Sayın Profesör Güngör Ertem hocamızın belki de en büyük hizmetlerinden birisi de yokluk döneminde bilim dalımıza büyük bir yüreklilikle sağladığı katkılardır. Ülkemizin ilklerinden olan hemodinami laboratuvarımız ve yine 1968 yılında faaliyete geçen Koroner yoğun bakım ünitemiz 1980'li yıllarda yıpranarak çalışamaz duruma gelmiş ve bir türlü yenilenme olanağı bulunamamıştı. Bunun üzerine, 1990'lı yıllarda, hocamızın sorumluluğu ve önderliği altında bir tür yeniden doğuş anlamına gelen doğrudan çabalar ve Fakültemiz Vakfı desteği ile bu bölümlerimiz yenilenmiş, aynı dönemde ve yine aynı şartlarda sağlanan gelişmiş ekokardiyografi makinemiz imdada yetişmiş ve Anabilim Dalımız eski günlerdetki olanaklarına kavuşmuştur.

Muhterem hocamızın başarılı bir öğretim üyesi ve yönetici olmasında üstün kişisel yetenekleri ve sahip olduğu mükemmel medikal eğitime ek olarak geniş genel kültürünün katkısı da ayrıca vurgulanmalıdır. Medikal, yönetsel ve medikal olmayan pek çok konuda bir referans, bir kaynak kişiydi.

Bütün bunlara ek olarak zarif, beyefendi kişiliği ve her şartta elden bırakmadığı sabır ve sebatı unutulmayacak özellikleriydi. Bir hoca, bir büyük ve her şartta candan bir dost olan hocamızla bunca yılı paylaşmanın bir imtiyaz olduğunun bilinci ile manevi huzurunda bir kez daha saygı ile eğilirim.

Prof.Dr. Önal Özsaruhan
İstanbul Tıp Fakültesi
Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı